
Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Hrabová

 

tel: 599 420 109

e-mail: tajemnik@ostrava—hrabova.cz
Bažanova 4

http: //www.ostrava—hmbova.cť
720 00 Ostrava v Hrabová
 

ze dne: 21.2. 2020

21. července 2020

 

Vážený pane,

dne 15.7.2020 jsme obdrželi Vaší žádost o informaci V souladu se zákonem č.106/ 1999 Sb.,

ve které požadujete:

„V zákoně č. 132/2006 Sb., o kronikách obcí, je uvedeno, že o obsahu ročních zápisů

"rozhoduje obec". Který orgán v naší obci byl tímto úkolem pověřen? Byly již schváleny

zápisy za rok 2018 a 2019, kdy a kým?“

Odpovídáme:

V orgánech MOb Hrabová bylo dohodnuto, že o ročních zápisech do obecní kroniky

rozhodne Rada MOb Hrabová. Zápisy za rok 2018 a 2019 dosud nebyly schváleny, neboť je

bývalý pan kronikář nevyhotovil a tudíž nemohly být RMOb předloženy.

S pozdravem Ing. ‘I an !oc!a

tajemník ÚMOb

Hrabová

Štiatutární město Ostrava

Úřad městského obvodu

Hrabová .m-


